Item Egregii Gregorius Barylowych cum fratribus in 
eadem Congregatione lamentabiliter conquestus est super eo, 
quod Carolstadienses milites Catbafracti ex permissione 
supremi Capitanei Generalis Castrum ipsius et fratrum suo-
rum occupaverint. Itidem Nobiles de Domagowycb similiter 
conquesti sunt graviter, quod iidem milites Carolstadienses 
ipsos miseros mirum in modum affligerent, pascua eorum 
depascendo et alias res violeuter diripendo. 

Conquesti itidem sunt Praebendarii Cbori Ecclesiae 
Zagrabiensis, quod coloni Egregii Georgii Mykwlych in deei-
marum eorum in districtu de Marocba exactione decimatori 
ipsorum non admittunt decimas ipsas connumerare, imo eun-
dem verbis illicitis et inhonestis afficerent indeque vi pelle-
rent. Unde praeceptoriae dantur decimatori eorundem Prae-
bendariorum ad obedientiam eorundem Colonorum. 

Statutum item est super eo per dominos Regnicolas, 
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quod quidam malefactor Syger dicitur esse apud dominum 
Grregorium Petheö, quem Regnicolae decernunt Crapinam pro 
infligenda illi poena ablegandum esse, super quo eidem Grre-
gorio Petheö testimoniales sub sigillo Regni dantur. 

Tnter reliqua Magnificus dominus Fridericus Zekell de 
Kewend medio Egregii Joannis Pogledych, familiaris et pro-
curatoris sui, petit omnes illas literas et literalia instrumenta, 
quae per quondam dominum Michaelem Zekell parentem 
suum domino Bano data fuissent, sibi reddi et restitui. Ad 
quae idem dominus Banus respondisset, iam se superinde 
domino Francisco Barylowych, familiari eiusdem domini Ze-
kell, respondisse cui responso nunc etiam inherere vellet. Super 
quo protestatus dictus Joannes Pogledycb nomine et in per-
sona dicti domini Friderici Zekell extitisset et protestionales 
petit sub sigillo Regni. 

Similiter domini Tersachky petent, ut literae commen-
datoriae in ipsorum negotiis scribantur ad Serenissimum 
Archiducem Ferdinandum sub sigillo Regni. 

Ad supplicationem civium Civitatis Montis Graecensis 
Zagrabiensis, in eadem congregatione factam, conclusum est, 
ut in possessione eiusdem Civitatis Ulycza dicta domunculae 
habitae a birsagio Regni liberantur. 

Ultimatim Egregius Nicolaus Malenych in medium do-
minorum Regnicolarum pro familia Gywrak necnon familia 
Mychych armales literas Suae Maiestatis producit, quae sunt 
confirmatae nemine contradicente. 

Quae praemissa et quaevis praemissorum singula, per 
Status et Ordines Regni íirmiter et inviolabiliter observanda, 
Status et Ordines ipsi praemissos articulos sigillo illorum 
publico communiri voluerunt. Datum loco, die et anno supra-
scriptis.